

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

C. Therkelsen & N. Mathiesen ApS

Edwin Rahrs Vej 85

8220 Brabrand

CVR-nr. 70 75 56 10

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 24/09 2025

Lars Therkelsen
Dirigent

Roesgaard

Vi forener revision, rådgivning og jura



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025	10
Balance pr. 30. juni 2025	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

C. Therkelsen & N. Mathiesen ApS
Edwin Rahrs Vej 85
8220 Brabrand

CVR-nr.: 70 75 56 10
Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Lars Therkelsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 5.745.606, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 36.499.947.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttotab		(15.000)	(15.000)
Resultat før finansielle poster		(15.000)	(15.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.649.081	5.875.793
Finansielle indtægter	2	<u>111.525</u>	<u>1.085</u>
Resultat før skat		5.745.606	5.861.878
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>5.745.606</u>	<u>5.861.878</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.500.000	2.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.037.626	3.268.293
Overført resultat		<u>207.980</u>	<u>93.585</u>
		<u>5.745.606</u>	<u>5.861.878</u>

Balance pr. 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>36.078.987</u>	<u>33.041.361</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>36.078.987</u>	<u>33.041.361</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>36.078.987</u>	<u>33.041.361</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>423.960</u>	<u>215.980</u>
Tilgodehavender		<u>423.960</u>	<u>215.980</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>423.960</u>	<u>215.980</u>
Aktiver i alt		<u>36.502.947</u>	<u>33.257.341</u>

Balance pr. 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		33.371.487	30.333.861
Overført resultat		428.460	220.480
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>
Egenkapital		<u>36.499.947</u>	<u>33.254.341</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Passiver i alt		<u>36.502.947</u>	<u>33.257.341</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		
Nærtstående parter og ejerforhold	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	200.000	30.333.861	220.480	2.500.000	33.254.341
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.500.000)	(2.500.000)
Årets resultat	0	3.037.626	207.980	2.500.000	5.745.606
Egenkapital 30. juni 2025	200.000	33.371.487	428.460	2.500.000	36.499.947

Noter til årsrapporten

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	111.525	0
Valutakursgevinster	<u>0</u>	<u>1.085</u>
	<u>111.525</u>	<u>1.085</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2024	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2024	32.941.361	27.065.568
Årets resultat	5.649.081	5.875.793
Udbytte modtaget	<u>(2.611.455)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2025	<u>35.978.987</u>	<u>32.941.361</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>36.078.987</u>	<u>33.041.361</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
LSEZ SIA "RT Metals"	Letland	100 %

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Richard Thomsen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter til årsrapporten

5 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Richard Thomsen Holding ApS

Transaktioner

Virksomheden har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Richard Thomsen ApS, CVR-nr. 27010172 som er den største og mindste koncern der udarbejder koncernregnskab.